zu :À *$`› 1,

0 R” PREFEITURA DE ,¿,@~>f~¢,,SENADOR POMPEU 8
culnamao DAS PEssoAs Í/bl/l

Rubflfifi /

Ofício n° 032/2020

Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Á Empresa \X/DA CONSTRUÇÕES LTDA, CNP] N° 69.717.825/0001-28,

Assunto: Pedido de Informação sobre 0 Processo Licitatório CONCORRÊNCIA
PUBLICA 11° SI-CP001 /2020.

Prezados Senhores,

Após divergências por vós apontada no que se refere ao edital, e submeúdo ao setor
de engenharia, responsável pela elaboração de projeto básico, informamos que os referidos
itens, dentre outros, serão devidamente rerificados e, em observância ao artigo 21 4° da Lei
de Licitações, será retificado edital e iniciada contagem do prazo regimental para a
modalidade de licitação, desta feito, assim que retificado edital e seus anexos será publicado
na imprensa oficial nos mesmos meios publicados inicialmente.

Senador Pompeu, 22 de junho de 2020.

Atenciosamente,

CQUJÀ '50V1 fé/°'
Jbsé I-ligo dos Reis Rocha

Presidente da Comissão do Município de
Senador Pompeu

Governo do Município
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Avenida Francisco França Cambraia, s /n.°, Bairro Centro, Senador Pompeu/CE - CEP 63.600-000